
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/166/2016 

RADY MIEJSKIEJ W ZŁOTYM  STOKU 

z dnia 24 listopada 2016 r. 

w sprawie zmiany Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Złotym Stoku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2016 

r. poz. 446 z późn. zm.), art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2016 r., 

poz. 930 z późn. zm.) oraz  art. 11 ust. 2  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(Dz. U. z 2013 r., poz.885 z późn. zm.) Rada Miejska w Złotym Stoku uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Ośrodka Pomocy Społecznej w Złotym Stoku nadanym uchwałą nr XVII/120/2016 Rady 

Miejskiej w Złotym Stoku z dnia 23 marca 2016 r. w brzmieniu określonym przez załącznik nr 1 do uchwały, 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 6 ust. 3 dodaje się punkt 25 o następującym brzmieniu: 

„25) świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie 

gminy Złoty Stok”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Złotego Stoku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady: 

W. Wieja 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 5 grudnia 2016 r.

Poz. 5519


		2016-12-05T12:35:43+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




